

Telse Holding ApS

Grønnegade 20 B

7100 Vejle

CVR-nr. 28716168

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Selmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telse Holding ApS
Grønnegade 20 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 28716168

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Charlotte Selmer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.383 t.kr., som ledelsen anser for at være meget tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af indtægter fra kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder med 7.260 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(61.778)	(215.604)
Personaleomkostninger	1	(5.000)	(15.930)
Driftsresultat		(66.778)	(231.534)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.379	(118.167)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.253.958	13.900.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.249	40.021
Andre finansielle indtægter		748.238	16.042.238
Andre finansielle omkostninger		(3.445.279)	(30.424)
Resultat før skat		4.543.767	29.602.134
Skat af årets resultat	2	(160.875)	(281.310)
Årets resultat		4.382.892	29.320.824
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.546.516	0
Overført resultat		(13.215.324)	29.270.224
		4.382.892	29.320.824

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.823.739	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	14.520.470
Finansielle anlægsaktiver		18.323.739	14.520.470
Anlægsaktiver		18.323.739	14.520.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.081.537	1.009.679
Andre tilgodehavender		558.501	151.670
Tilgodehavender		1.640.038	1.161.349
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.263.352	6.361.685
Værdipapirer og kapitalandele		14.263.352	6.361.685
Likvide beholdninger		7.895.932	15.630.485
Omsætningsaktiver		23.799.322	23.153.519
Aktiver		42.123.061	37.673.989

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.546.516	0
Overført overskud eller underskud		24.259.445	37.474.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>41.982.661</u>	<u>37.650.369</u>
Skyldig selskabsskat		59.992	12.771
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.408	0
Anden gæld		10.000	10.849
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.400</u>	<u>23.620</u>
Gældsforpligtelser		<u>140.400</u>	<u>23.620</u>
Passiver		<u>42.123.061</u>	<u>37.673.989</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	15.930
Andre personaleomkostninger	5.000	0
	5.000	15.930

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
---	----------	----------

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	160.875	12.771
Ændring af udskudt skat	0	49.654
Regulering vedrørende tidligere år	0	223.111
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4.226)
	160.875	281.310

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Kautioner

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Marielund ApS' engagement med Handelsbanken A/S. Kautionen udgør 1.036 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Hyrdevej ApS' engagement med Handelsbanken A/S. Kautionen udgør 510 t.kr. pr. 31.12.2016.

Noter

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for Snejbjerg ApS' engagement med Handelsbanken A/S. Kautionen udgør 4.480 t.kr. pr. 31.12.2016.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, til sikkerhed for tredjemands mellemværende med Skjern Bank A/S, afgivet pant i pantebreve i fast ejendom med nominel værdi på 1.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af pantebreve udgør 776 t.kr. pr. 31.12.2016. Mellemværende med Skjern Bank A/S for disse udgør pr. 31.12.2016, 14.494 t.kr.
